
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича» 

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551, 
тел. (3652) 31-51 -56, e-mail school simferopolsiy-rayonl 0@crimeaedu. ru,

ОКНО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИННУКПП 9109008815/910901001

ПРИКАЗ

3 0 . dodif № 3dy
с.Кольчугино

О создании бракеражной комиссии в МБОУ «Кольчугинская школа М1им. Авраамова 
Г.Н. » на I  полугодие 2024/2025 учебного года

На основании приказа управления образования администрации Симферопольского 
района Республики Крым от 30.08.2024 № 788 «Об организации питания в муниципальных 
бюджетных общеобразовательных учреждениях Симферопольского района в I полугодии 
2024/2025 учебного года». На основании действующего законодательства РФ, в 
соответствии с годовым планом работы образовательного учреждения, с целью 
выполнения мероприятий по улучшению и контролю питания детей в МБОУ 
«Кольчугинская школа №1 им. Авраамова Г.Н.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссии в составе:
О. А. Лущик -директор МБОУ «Кольчугинская школа №1 им.Авраамова Г.Н.»
А.В. Розанова- замдиректора по ВР, ответственная по организации питания. 
Н.С.Гусева -  учитель биологии 
Е.В. Ерш ова- учитель начальных классов 
С. Э. Абдулкадырова -  медицинская сестра школы 

НВ.Сивак -  заведующая столовой
2. Членам комиссии осуществлять контроль за выполнением требований санитарного 

законодательства при организации питания детей и питьевого режима, контроль за



2

М оч low
дата у

e g , &0&Л/ 
дата П

£ У / Е.В.Ершова С.Э.Абдулкадырова
подпис^ подпись
W .P lJ U W f

д ата /  .

дата

Н.А. Сивак
подго/сь

Ж , 01  м
дата


		2024-09-13T10:02:42+0300
	Лущик Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




